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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K87503301T

2. Data e Regjistrimit 03/01/2008
3. Emri i Subjektit ROLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 27/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Mamurras  GJORM Rruga Zhej, Ndertese 1 kateshe, 
Zona Kadastrale nr.1768, me pasuri nr.176/14/4. 

57.700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetimi i materialeve te ndertimit, prodhim perpunim 
lende drusore,Grumbullim dhe shitje skrapi, Transport per 
vete dhe te trete Brenda dhe jashte shtetit, blerje dhe shitje 
inertesh.Qymyr koks dhe Qymyr natyral.Tregtim me 
shumive dhe pakive te fruta perime, dhe atomjete import 
eksport te tyre. Ndertim  i ndertesave rezidenciale dhe jo 
rezidenciale.  
Emiljan Roli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/12/2017 Deri: 23/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emiljan Roli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 57.700.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Mamurras  GJORM Kamion, tipi Mercedez Benz, 
Targa AB 474 CN. 
Lezhe Mamurras  GJORM Gjorm, Ndertese 1 kateshe, 200m 
Prane Shkolles 9-vjeçare,Tipi Trailer, Targa AA R 969. 
Lezhe Mamurras  GJORM Gjorm, Ndertese 1 kateshe, 200m 
Prane Shkolles 9-vjeçare, Tipi Kamion Benz, Targa LA 9266 
A. 
Lezhe Lac   Gjysemrimorkio,Tipi Schwarzmuller,Targa 
AJR747 
Lezhe Lac   Gjysemrimorkio,Tipi Schawarzmuller,Targa 
AKR358 
Lezhe Mamurras  GJORM Gjorm, Ndertese 1 kateshe, 200m 
Prane Shkolles 9-vjeçare, Koke Terheqese, Tipi Scania AA 
474 DB. 
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Siri  Kodra, njesia 
administrative  nr. 2, nr. pasurie 9/1301.9/1302, ZK . 8340. 
Lezhe Mamurras  GJORM Koke terheqese, tipi Volvo, Targa 
AB474 DO. 
Lezhe Lac  LAC Gjysemrimorkio, Tipi SCHMITZ, Targa 
AHR 665. 
Lezhe Lac  LAC Koke Terheqese, Tipi VOLVO, Targa  AB 
474 RO. 
Lezhe Lac   Koke terheqese, Tipi Scania,Targa AC474UJ 
Lezhe Lac  LAC Kokë Tërheqëse, Tipi Scania, Targa AA 
474 UJ 
Lezhe Mamurras  GJORM Rruga Zhej,ndertese 2-kateshe 
,zona kadastrale nr 1768,me nr pasurie 175/100 
Lezhe Lac   Koke terheqese,tipi Scania ,Targa AC747UJ 
Lezhe Mamurras   Gjysemrimorikio,tipi Schwarzmuller,targa 
AJR137 
Lezhe Lac  LAC Gjysemrimorkio,tipi Shmitz,Targa AIR217 
Lezhe Lac  LAC Gjysemrimorkio. Tipi SCHMITZ. Targa 
AA 441. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: roli-shpk@live.com  
Telefon: 0682010111  
Të Tjera: Ne ceshtjen me CN-423892-07-10 vihet shenimi: 
Depoitimi i vendimit nr. 2 date 17.07.2010 ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi pasqyrave financiare te vitit 2009 qe u 
paraqiten nga financieri i shoqerise. Fitimi neto i realizuar ne 
vitin 2008 dhe ai i vitit 2009 te perdoret per rritjen e kapitalti 
te shoqerise deri ne shumen 5.000.000 leke. Emerimi i z. 
Qani Kajo me license 076 date 20.03.2000, si ekspert 
kontabel i autoriuar per te bere vlersimet e duhura ne lidhje 
me kete zmadhim.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-110231-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/05
/2005

Numri i Vendimit:39, Gjykata:Laç

Lista e Dokumenteve:
NH-16.01.08-PF-6 (3).pdf

2. 12/01
/1994

Numri i Vendimit:4689, Gjykata:Krujë

Lista e Dokumenteve:
R.58-Nr-48-VS-EB-18-01-20080167.pdf

04/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318656-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Ndertese 1Kateshe ,200m Prane Shkolles 9-Vjeçare.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3357D706-38D4-4EB3-A7B4-240C28FD4950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0261ED-9DA2-4196-BA80-6D9038CA8BBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76451728-BD0B-4A86-A64D-D467CD6B65FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EA765F-8AD9-4317-AF86-AE838440467E
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Sanxhak, Laç;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348822-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         SHULLAZ;         Rruga 
Nacionale,Godin 1 Kateshe,200 m  Prane Xhamise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-423892-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me CN-423892-07-10 vihet 
shenimi: Depoitimi i vendimit nr. 2 date 17.07.2010 ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimi pasqyrave financiare te vitit 2009 qe u paraqiten nga financieri i shoqerise. 
Fitimi neto i realizuar ne vitin 2008 dhe ai i vitit 2009 te perdoret per rritjen e 
kapitalti te shoqerise deri ne shumen 5.000.000 leke. Emerimi i z. Qani Kajo me 
license 076 date 20.03.2000, si ekspert kontabel i autoriuar per te bere vlersimet e 
duhura ne lidhje me kete zmadhim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rakip Roli")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-710695-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.10.03.2012  te ortakut te vetem per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43E9DFA-C6DC-4881-9612-8C447D1D1D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D796D6C-3499-44D0-9BB1-B8CF4F050EA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A35C23-158D-4B78-A96C-B5A1FD26D187
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4D6D92-C62F-4AE1-BD6F-77BC3CF569AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A32246C-5146-490F-B57D-7F594BC2F286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D110564C-6E65-41EA-825D-91A0DA485B16
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miratimin dhe depozitimin e statutit te ri te shoqerise te hartuar ne baze te ligjit 9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri. 
Objekti ishte            ("Tregti materiale ndertimi, prodhim perpunim lende drusore")          u 
be            ("Tregetimi i materialeve te ndertimit, prodhim perpunim lende drusore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Roli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/12/2007")            u be              ("10/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rakip Roli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("10/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-906070-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 10.10.2012, ku 
eshte vendosur transferimi i kuotave te kapitalit ne masen 100% ortakut te ri z.Emiljan 
Roli dhe emerimi i tij si administrator i shoqerise.Depozitim i kontrates se shitjes Nr.4102 
Rep  Nr.1504 Kol date 10.10.2012 per transferimin e kuotave te kapitalit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emiljan Roli")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Rakip Roli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emiljan Roli")                      Nga data "10/10/2012             
Ne daten "10/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Rakip Roli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE7A2BD-1F19-451E-93A3-327C9D3C862A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2AEAC8-4E0B-4715-A1F6-3FB0D76BB7E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2AEAC8-4E0B-4715-A1F6-3FB0D76BB7E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969D85CA-87D9-4411-8D4A-E58BFF25FC06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87EA2C7F-F3B2-428C-9F64-2F378D18EE13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC40B16F-A702-4110-9915-88B08A38B118
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCBA988-B424-4F45-915A-A684E6900393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCBA988-B424-4F45-915A-A684E6900393
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23/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-916497-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 22.10.2012, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetimi i materialeve te ndertimit, prodhim perpunim lende 
drusore")          u be            ("Tregetimi i materialeve te ndertimit, prodhim perpunim 
lende drusore,Grumbullim dhe shitje skrapi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559291-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-684145-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 17.10.2014 per mbylljen e nje 
adrese dytesore dhe hapjen e adresave te reja dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Gjorm, Ndertese 1 kateshe, 200m Prane Shkolles 9-vjeçare, Tipi Trailer, Targa AB R 
191.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Gjorm, Ndertese 1 kateshe, 200m Prane Shkolles 9-vjeçare, Koke Terheqese, Tipi 
Scania AA 474 DB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Gjorm, Ndertese 1 kateshe, 200m Prane Shkolles 9-vjeçare, Tipi Kamion Benz, Targa 
LA 9266 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Gjorm, Ndertese 1 kateshe, 200m Prane Shkolles 9-vjeçare,Tipi Trailer, Targa AA R 
969.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Gjorm, Ndertese 1 kateshe, 200m Prane Shkolles 9-vjeçare, Koke Terheqese, Tipi 
Scania AA 678 GU.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DAECA1-CBA1-42E4-91E6-6285C34B7EBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F788C156-F9D7-43F9-A82A-90F850901A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFCD96B3-706A-4174-90D7-2D5A08854A1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738FDB19-51B0-4F35-8A73-5EE81B5C0546
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2530B987-8EE5-4F48-8A2F-A4294BFEC571
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         SHULLAZ;         Rruga 
Nacionale,Godin 1 Kateshe,200 m  Prane Xhamise;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786646-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908174-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.03.2015, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Përditësim i të dhënave, konkretisht, adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit,  Saktësim i Kodit ekonomik (NVE) dhe deklarim te numrit te 
telefonit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682010111")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Rruga Zhej, Ndertese 1 kateshe, Zona Kadastrale nr.1768, me pasuri nr.176/14/4.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Ndertese 1Kateshe ,200m Prane Shkolles 9-Vjeçare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180522-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B18053-E623-4FA5-A31C-1EC3CE4A45B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2306DD65-071A-4499-B211-361086479DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEF71D3-309C-4200-83E9-90C21E7509AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF0FA91-EA8A-4D43-B4A4-337D00034199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C65EBF-667B-49B2-93F3-519A9C4B8892
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00CEA9F-8915-4E2A-8AC1-C1B0FDF6DECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B6BB5-9C86-4D2E-BC77-0E3822AB7ACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40FA72C-63DC-459C-8507-79D51F68B48D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219AD027-9EB7-43FA-A24E-C3B7F10C9124
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772596-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830249-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922929-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948581-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.09.2016, ku eshte vendosur: 
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.5, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0A7EAE-0048-4B9B-92CB-338EAF4D1CD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4757482F-E08B-4A44-AD87-7008F9E04714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DA2DCA-F791-4DCA-BF04-51022F4FC5D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DA2DCA-F791-4DCA-BF04-51022F4FC5D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CB11CC-A021-414F-B5E9-6CB129D247DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F308A7E-2532-4EC9-9091-B8DAF8B32377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B66F04D-C4BE-4B24-A576-A0B87F75C5FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D387447-86A8-41C8-85C8-B919F6FFC80B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90050048-C52E-469D-8EF5-17980DA79B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C331D16B-8803-46C4-80FC-57FE8BD2631B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C7B1E9-5620-4908-9B68-8D9FEA209837
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Rruga Kryesore, Godine 1 kateshe, Zk nr.2365, me pasuri nr.132/10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068742-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.12.2016, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregetimi i materialeve te ndertimit, prodhim perpunim lende 
drusore,Grumbullim dhe shitje skrapi")          u be            ("Tregetimi i materialeve te 
ndertimit, prodhim perpunim lende drusore,Grumbullim dhe shitje skrapi, 
Transport per vete dhe te trete Brenda dhe jashte shtetit, blerje dhe shitje inertesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372474-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.07.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Tregetimi i materialeve te ndertimit, prodhim perpunim lende 
drusore,Grumbullim dhe shitje skrapi, Transport per vete dhe te trete Brenda dhe jashte 
shtetit, blerje dhe shitje inertesh.")          u be            ("Tregetimi i materialeve te 
ndertimit, prodhim perpunim lende drusore,Grumbullim dhe shitje skrapi, 
Transport per vete dhe te trete Brenda dhe jashte shtetit, blerje dhe shitje 
inertesh.Qymyr koks dhe Qymyr natyral.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385410-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1398B104-B8B4-47DB-9298-66E9788221DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F880371-5B01-434C-AC0B-A34E1F3E9EA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C131D3-2FFC-44F0-A7A5-50AB3C823779
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D553B6AA-5F79-42B0-878A-861DEAC5E6FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4420DA08-5F51-46CB-AF4C-5C57D022688E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A55BC10-507E-44E3-924B-E9C7542C6700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3150475E-86A6-4CEC-9CCE-1AAE042DC387
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Bilanci Kontabël

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609328-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.12.2017 per riemerim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljan Roli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/10/2012")            u be              ("28/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljan Roli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/10/2017")            u be              ("28/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881060-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048608-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.27.12.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("roli-shpk@live.com")         
Objekti ishte            ("Tregetimi i materialeve te ndertimit, prodhim perpunim lende 
drusore,Grumbullim dhe shitje skrapi, Transport per vete dhe te trete Brenda dhe jashte 
shtetit, blerje dhe shitje inertesh.Qymyr koks dhe Qymyr natyral.")          u be            
("Tregetimi i materialeve te ndertimit, prodhim perpunim lende 
drusore,Grumbullim dhe shitje skrapi, Transport per vete dhe te trete Brenda dhe 
jashte shtetit, blerje dhe shitje inertesh.Qymyr koks dhe Qymyr natyral.Tregtim me 
shumive dhe pakive te fruta perime, dhe atomjete import eksport te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F958E4-6276-44BE-ABB5-A18FF2C20952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4A2D3E-E52D-4C3F-9438-08A634696A66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887D7DE4-171B-47A6-BCBB-578F44AAEA1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68001C88-B1CC-4BA7-B124-0FC737823B04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E5F70A-8FE6-460E-9207-D559E6711A15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11D957A6-36C4-42AF-8294-F5205318B735
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095597-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.02.2019, ku është vendosur:  Të shpërndajë fitimin kontabël të vitit financiar 2017 me 
vlerë 19.319.079 lekë.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287458-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
ROLI BILANCI 2018.pdf
vendim Roli Shpk (1).pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562874-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
ROLI BILANCI 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendim Roli Shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660916-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2021, ku eshte vendosur: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Gjysem 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC45AAF-384D-4C4B-9320-4E0B4E1860BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A111DA2-DCAA-4DD7-9144-9E7487DDAD9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B58E12-AF80-4013-81A0-A8FFE743A9F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A19D76F-24BF-471D-9E10-E3EA2D82C620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=931AD4A1-007F-4E95-888D-E3F2A15F710A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90307D3-8CC0-4206-90F4-1B748D485735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D4DA4A-FC6A-46AA-958B-B34A137A64D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FC71415-FF1B-4FDA-A0CE-39A1640B0A76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1539F006-2AFD-483B-93B6-68DFEB6D7909
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2C8551-005A-498A-B0DC-A441BFD5C19A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99E61E6-19D7-4B2A-BCE4-AF179F5E0AE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10B5A46-E8A7-4D79-9901-D7742EFDEB7F
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Rimorkio, Tipi Scania, Targa AGR 001.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kokë 
Tërheqëse, Tipi Scania, Targa AA 474 PU.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kokë 
Tërheqëse, Tipi Scania, Targa AA 474 UJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         Gjorm, 
Ndertese 1 kateshe, 200m Prane Shkolles 9-vjeçare, Koke Terheqese, Tipi Scania AA 678 
GU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664059-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  29.01.2021 per emerimin e 
audituesit ligjor Zj.Eftali  Qirjaqi  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755819-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ROLI BILANCI 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
vendim Roli Shpk (7).pdf

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778247-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 30.08.2021 për hapje dhe mbyllje 
adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F13B07-E1CC-43B9-B649-4473AD3A119E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAE7F8B-DE73-4E31-951D-6663D8D5698B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B177E8-E2C2-4775-BA70-83E954ACF85A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BC5515-490A-4F05-8CF9-854133F5813A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA28DFC-0D57-4A57-AA02-D257008B69A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70A73FC-3DD6-4607-ADC5-31BB9E55B290
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74540A1-557C-4E89-B3DF-E5D2A9BAFB3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216F3734-A4D3-47C0-879A-894FFCC1795F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5176F61-1927-431F-B492-A146F9123B35
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Kamion, tipi Mercedez Benz, Targa AB 474 CN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Koke terheqese, tipi Volvo, Targa AB474 DO.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         Gjorm, 
Ndertese 1 kateshe, 200m Prane Shkolles 9-vjeçare, Tipi Trailer, Targa AB R 191.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr.5, 
Rruga Kryesore, Godine 1 kateshe, Zk nr.2365, me pasuri nr.132/10.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Gjysem Rimorkio, 
Tipi Scania, Targa AGR 001.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kokë Tërheqëse, 
Tipi Scania, Targa AA 474 PU.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788410-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.09.2021 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         
Gjysemrimorkio. Tipi SCHMITZ. Targa AA 441.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818617-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.11.2021 ku 
eshte vendosur : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         
Gjysemrimorkio, Tipi SCHMITZ, Targa AHR 665.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Koke 
Terheqese, Tipi VOLVO, Targa  AB 474 RO.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04BAE8EA-D145-4521-8E8C-C938759C1F0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70FFDEA-2250-4A45-B080-EB774FF0574B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA1C44F-B5FD-4CCB-A2A3-9973EA361B08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9677EC6D-D51B-42E5-B12D-C3A4758F6686
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964707-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyrat financiare ROLI shpk  2021 (1).pdf
vendim Roli Shpk (8).pdf
SHENIME PF 2021 (2).pdf

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039649-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.11.2022 per ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregetimi i materialeve te ndertimit, prodhim perpunim lende 
drusore,Grumbullim dhe shitje skrapi, Transport per vete dhe te trete Brenda dhe jashte 
shtetit, blerje dhe shitje inertesh.Qymyr koks dhe Qymyr natyral.Tregtim me shumive dhe 
pakive te fruta perime, dhe atomjete import eksport te tyre.")          u be            
("Tregetimi i materialeve te ndertimit, prodhim perpunim lende 
drusore,Grumbullim dhe shitje skrapi, Transport per vete dhe te trete Brenda dhe 
jashte shtetit, blerje dhe shitje inertesh.Qymyr koks dhe Qymyr natyral.Tregtim me 
shumive dhe pakive te fruta perime, dhe atomjete import eksport te tyre. Ndertim  i 
ndertesave rezidenciale dhe jo rezidenciale.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. Siri  Kodra, njesia administrative  nr. 2, nr. pasurie 9/1301.9/1302, ZK . 8340.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-056004-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.12.2022 për riemërim 
administratori.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC474F76-6E2E-49F6-8C92-94260E41BE5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78CDF6A5-43E2-499A-843B-D3E53475C737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3063A09-35EF-4BE3-9E43-ACF90196E766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB8ECB1B-3AA0-4004-99B9-328134B4DE47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF72E22-5055-4CA4-B027-A74AE982FB19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F259B119-6828-40FA-A955-D523F853E0B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAEDC1D-D426-4FC6-99FC-6773F3308CC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263DF766-F1C8-4870-A0C6-A228A611600B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emiljan Roli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/12/2022")            u be              ("23/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-121272-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 1 date 18.05.2023 dhe vendimi nr. 3 
date 24.05.2023
Vlera e kapitalit ishte            "5.000.000,00"          u be            "57.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emiljan Roli")                    , Kontributi në para ishte                      
("5.000.000,00")            u be              ("57.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127584-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         ;         
Gjysemrimorikio,tipi Schwarzmuller,targa AJR137;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174176-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C623009C-D177-42C0-AFF2-56D71593D9A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C93E6B-AA8A-4834-B475-81461C617E95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E2075A1-E305-4B9D-8416-C513066E85AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF90D99-04AA-4BAD-829E-C465BCD763A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756CB6CB-991F-4E63-8263-CD88103BEC36
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Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimRoliShpk.pdf
PasqyratFinanciareROLISHPK.pdf
SHENIMETSHPJEGUESEROLI.pdf

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-267408-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.03.2024 per hapje adresash 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         Koke terheqese,tipi 
Scania ,Targa AC747UJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         
Gjysemrimorkio,Tipi Schwarzmuller,Targa AJR747;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293985-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
30.05.2024, ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         
Gjysemrimorkio,Tipi Schawarzmuller,Targa AKR358;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         ;         Koke terheqese, 
Tipi Scania,Targa AC474UJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331835-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D86D348-8B66-4AB1-AA18-5F537E2E8404
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182BC8DB-C57D-4997-9C83-4116FAFCB15A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8F8105-6CA7-416B-9B2B-077D91D62B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0606794-95EF-41B5-9883-5B00DEF62A34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0A0D58-B5DC-45DD-A288-BAE03823E193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD74674C-D0AA-4203-B791-BBCCAE9051F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CDC234-371D-4421-B577-D9C43EE67683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1296B2DD-D89F-4826-94B3-295673BD4E91
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vendimRoliShpk.pdf
PasqyratfinanciareROLIshpkrishikuar.pdf

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370001-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per hapjen e dy adresave  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         
Gjysemrimorkio,tipi Shmitz,Targa AIR217;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Rruga Zhej,ndertese 2-kateshe ,zona kadastrale nr 1768,me nr pasurie 175/100;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498838-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyratFinanciareRoli.pdf
autorizimperPERFAQESIM.pdf
RaportauditimiRoliPF.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
vendimRoliShpk.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE88F4-DAA8-4C4E-986E-97275DA26571
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29454E2-C1EF-4F52-A5F8-B223CF132B95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40431260-584C-4A0F-AA28-C4F6678769B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DF605E-C8C4-4AFC-B12B-1AEA775799A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84A3C0D-DC53-413F-A1CA-43DC16DB5FD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFA5324-F2B7-4E0F-A038-54F8C91543BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E80DC8-D897-434A-ACB9-39528D4910DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F61207-BAA9-433C-8149-45D69CC62A6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD65183B-E45B-4D55-B93B-3889C22CD577

